apdrošināšanas aizsardzības esību attiecībā uz konkrēto objektu, un dokumenta, kas apliecina 

apdrošināšanas prēmijas samaksu, kopija. 

3. Līguma summa un norēķinu kārtība 

3.1. Līguma cena bez pievienotas vērtības nodokļa (turpmāk – PVN) ir 8 970,00 EUR (astoņi tūkstoši deviņi 

simti septiņdesmit euro un 00 euro centi). PVN 21 % sastāda 1 883,70 EUR (viens tūkstotis astoņi simti 

astoņdesmit trīs euro un 70 centi), un Līguma kopējā summa ir 10 853,70 EUR (desmit tūkstoši astoņi 

simti piecdesmit trīs euro un 70 centi). 

3.2. Līguma 3.1.apakšpunktā noteiktā Līguma summa tiek samaksāta šādā kārtībā:  

3.2.1. Pasūtītājs 1 (vienu) reizi mēnesī maksā Izpildītājam samaksu par iepriekšējā mēnesī veikto 

Būvuzraudzību, aprēķinot to proporcionāli paveikto būvdarbu apjomam Būvobjektā un ieturot